RESOLUÇÃO Nº 2/2024

 “Altera a composição do NDE do
Curso de Odontologia do Centro
Universitário Campo Real”

  O Reitor do Centro Universitário Campo Real, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Alterar a constituição do Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de

Odontologia do Centro Universitário Campo Real nos seguintes termos:

Art 1० O Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de Odontologia do Centro

Universitário Campo Real passará a ser composto pelos seguintes membros:

Prof. Thiago Tatim (Cirurgião Dentista) - Mestre

Profª Mariana Rinaldi  (Cirurgiã Dentista) – Doutora

Profª Fernanda Garcia Krinski Sidor – Mestre

Profª Thereza Cristina R. Silvestri Almeida - Mestre

Profª Ghenifer Fornari (Biomédica) – Doutora

Prof. Sandro Roberto Mazurechem (Linguista) - Mestre

Art 2० Esta resolução entra em vigor a partir da presente data.

Art 3० Revogam-se as disposições em contrário.

Guarapuava, 22 de janeiro de 2024.

Professor Edson Aires da Silva

Reitor